
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 2833 1427 48 4260 379,80 200,43 4840,23

2. Württemberg 2801 1388 47 4189 351,60 180,60 4721,20

3. Bayern 2837 1337 44 4174 352,40 172,50 4698,90

4. Brandenburg 2849 1255 58 4104 366,50 204,58 4675,08

5. Sachsen 2807 1295 46 4102 357,20 190,73 4649,93

6. Rheinland-Pfalz 2767 1327 53 4094 289,30 169,75 4553,05

7. Sachsen-Anhalt 2705 1245 69 3950 327,20 200,13 4477,33

8. Südbaden 2757 1237 76 3994 322,10 146,15 4462,25

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Brandenburg 1467 619 35 2086 182,70 100,95 2369,65

2. Bayern 1432 653 25 2085 164,10 81,95 2331,05

3. Sachsen-Anhalt 1400 654 21 2054 160,10 102,25 2316,35

4. Rheinland-Pfalz 1409 683 27 2092 126,90 84,90 2303,80

5. Sachsen 1383 643 23 2026 164,10 91,50 2281,60

6. Thüringen 1372 601 35 1973 190,60 96,30 2259,90

7. Württemberg 1370 597 32 1967 187,60 99,35 2253,95

8. Südbaden 1327 587 53 1914 156,80 62,15 2132,95

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1461 826 13 2287 189,20 104,13 2580,33

2. Württemberg 1431 791 15 2222 164,00 81,25 2467,25

3. Sachsen 1424 652 23 2076 193,10 99,23 2368,33

4. Bayern 1405 684 19 2089 188,30 90,55 2367,85

5. Südbaden 1430 650 23 2080 165,30 84,00 2329,30

6. Brandenburg 1382 636 23 2018 183,80 103,63 2305,43

7. Rheinland-Pfalz 1358 644 26 2002 162,40 84,85 2249,25

8. Sachsen-Anhalt 1305 591 48 1896 167,10 97,88 2160,98

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 379,80 200,43 2833 1427 48 4260 4840,23
61 Jule SCHIEMANN 08 / 1998 50,60 22,60 344 185 5 529 602,20

62 Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 46,00 24,40 355 149 5 504 574,40

63 Anne HENKEL 07 / 1999 47,80 24,05 344 134 14 478 549,85

64 Jenny BERTRAM A 09 / 1998 0,00 0,00 193 70 8 263 263,00

65 Christin EINSIEDEL E 11 / 2001 46,20 25,25 136 63 3 199 270,45

66  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 190,60 96,30 1372 601 35 1973 2259,90

67 Steve MITTELBACH 02 / 1999 51,70 26,75 394 210 4 604 682,45

68 Daniel BARTH 09 / 1998 50,70 29,55 374 237 0 611 691,25

69 Simon AXTHELM 12 / 2001 43,50 25,70 369 201 3 570 639,20

70 Pascal HÖSSEL A 02 / 2000 0,00 0,00 152 69 5 221 221,00

71 Florian NOLL E 07 / 2001 43,30 22,13 172 109 1 281 346,43

72  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 189,20 104,13 1461 826 13 2287 2580,33

2. Württemberg 351,60 180,60 2801 1388 47 4189 4721,20
25 Nadine KUßMAUL 07 / 1998 46,50 22,80 336 122 12 458 527,30

26 Kirsten RUß 01 / 1999 46,70 23,15 349 141 11 490 559,85

27 Samantha JONES 10 / 2000 47,00 26,90 345 180 3 525 598,90

28 Johanna FLADUNG 03 / 2001 47,40 26,50 340 154 6 494 567,90

29 Melina RUß 09 / 2001 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

30  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 187,60 99,35 1370 597 32 1967 2253,95

31 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 43,60 16,25 354 201 2 555 614,85

32 Tim BRACHTEL 06 / 2002 36,20 22,30 358 215 2 573 631,50

33 Lukas FUNK 09 / 1999 43,70 23,75 365 195 1 560 627,45

34 Marvin KURZ 12 / 1998 40,50 18,95 354 180 10 534 593,45

35 Tim EISELE 08 / 1999 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

36  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 164,00 81,25 1431 791 15 2222 2467,25

3. Bayern 352,40 172,50 2837 1337 44 4174 4698,90
85 Janina KLEINHENZ 05 / 2000 44,40 19,45 355 156 5 511 574,85

86 Anna HANAUER 09 / 1999 46,70 21,00 346 157 8 503 570,70

87 Ramona RESCH 07 / 2000 41,60 22,50 372 158 7 530 594,10

88 Laura HOLMEIER 01 / 1999 31,40 19,00 359 182 5 541 591,40

89  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

90  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 164,10 81,95 1432 653 25 2085 2331,05

91 Johannes LEESER 01 / 2000 47,60 23,10 352 193 3 545 615,70

92 Manuel ARNDT 12 / 1999 47,30 21,05 357 164 6 521 589,35

93 Markus HÜBNER 04 / 2001 44,40 25,35 365 141 8 506 575,75

94 Alexander LEESER 02 / 2002 49,00 21,05 331 186 2 517 587,05

95 Tobias FALTERMEIER 10 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

96  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 188,30 90,55 1405 684 19 2089 2367,85

4. Brandenburg 366,50 204,58 2849 1255 58 4104 4675,08
13 Véronique LANZKE 09 / 1998 42,20 23,15 373 172 6 545 610,35

14 Frieda BITTELMANN 09 / 1998 51,70 31,05 364 150 11 514 596,75

15 Roxanne RUNZER 04 / 2001 44,90 24,90 376 153 9 529 598,80

16 Charleen GLASSE 07 / 1998 43,90 21,85 354 144 9 498 563,75

17  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

18  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 182,70 100,95 1467 619 35 2086 2369,65

19 Peter HAMMER A 08 / 2000 0,00 0,00 157 77 5 234 234,00

20 Franz Xaver AMENDE 08 / 1998 37,00 24,95 333 177 2 510 571,95

21 Daniel BISCHOF 02 / 1999 54,90 28,45 371 169 3 540 623,35

22 Maik DARGE 08 / 1998 50,10 25,40 347 165 3 512 587,50

23 Adrian GREESE E 07 / 2001 41,80 24,83 174 48 10 222 288,63

24  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 183,80 103,63 1382 636 23 2018 2305,43
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW

5. Sachsen 357,20 190,73 2807 1295 46 4102 4649,93
73 Laura SCHOLZ 07 / 2000 43,40 23,55 354 178 6 532 598,95

74 Lisa LORENZ 01 / 1999 38,30 17,85 371 157 4 528 584,15

75 Katja KOLBE 12 / 2000 45,90 23,65 322 180 1 502 571,55

76 Sara-Helen WAHRN 12 / 1999 36,50 26,45 336 128 12 464 526,95

77 Natalie SCHRECK 09 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

78  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 164,10 91,50 1383 643 23 2026 2281,60

79 Lucas DIETZE 10 / 1998 46,80 17,35 384 195 2 579 643,15

80 Herbert PENZHOLZ 09 / 1999 50,70 26,85 345 166 1 511 588,55

81 Florian SCHOLZ A 01 / 2000 0,00 0,00 170 60 7 230 230,00

82 Tobias RÖSSEL 12 / 1998 47,70 29,35 356 170 5 526 603,05

83 Florian RÖBER E 01 / 2002 47,90 25,68 169 61 8 230 303,58

84  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 193,10 99,23 1424 652 23 2076 2368,33

6. Rheinland-Pfalz 289,30 169,75 2767 1327 53 4094 4553,05
37 Marie-Luise SCHERER 12 / 2000 30,90 23,30 354 205 3 559 613,20

38 Lena ZSCHUPPE 10 / 1999 46,60 24,40 386 209 6 595 666,00

39 Tabea MOOSMANN 06 / 2000 5,50 13,75 324 105 15 429 448,25

40 Luisa-Marie NEU 05 / 1999 43,90 23,45 345 164 3 509 576,35

41  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

42  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 126,90 84,90 1409 683 27 2092 2303,80

43 Lukas RAUCH 10 / 2000 32,80 19,80 345 167 10 512 564,60

44 Lucas HANTKE 11 / 1999 50,60 25,45 335 169 2 504 580,05

45 Stefan REINLE 02 / 2000 44,50 23,15 346 176 5 522 589,65

46 Leon SCHMITT 09 / 2000 34,50 16,45 332 132 9 464 514,95

47  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

48  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 162,40 84,85 1358 644 26 2002 2249,25

7. Sachsen-Anhalt 327,20 200,13 2705 1245 69 3950 4477,33
49 Nathalie NIEDERBERGER 09 / 1998 38,50 22,20 339 139 5 478 538,70

50 Judith SOLENSKI 07 / 1999 45,20 25,80 365 185 3 550 621,00

51 Saskia HARTUNG 04 / 2000 27,50 25,25 354 138 8 492 544,75

52 Jennifer BACHE 08 / 2000 48,90 29,00 342 192 5 534 611,90

53 Vanessa WERNER 06 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

54  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 160,10 102,25 1400 654 21 2054 2316,35

55 Keron SEIDEL 10 / 1999 47,00 25,70 328 141 15 469 541,70

56 Max  HERMANN A 08 / 2001 0,00 0,00 249 72 11 321 321,00

57 Maximilian WOSSACK 03 / 2001 42,00 25,30 303 182 5 485 552,30

58 Jon-Dallas RIEDEL 09 / 1999 46,20 24,65 340 150 7 490 560,85

59 Eric Robert SZCZES E 03 / 2000 31,90 22,23 85 46 10 131 185,13

60  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 167,10 97,88 1305 591 48 1896 2160,98

8. Südbaden 322,10 146,15 2757 1237 76 3994 4462,25
1 Ann-Katrin WALZ 11 / 1998 43,80 27,10 355 209 1 564 634,90

2 Luisa FEHRENBACH A 06 / 2002 0,00 0,00 142 67 7 209 209,00

3 Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 26,70 5,90 334 144 14 478 510,60

4 Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 40,20 5,70 334 109 20 443 488,90

5 Patricia BUCHHOLZ E 11 / 2000 46,10 23,45 162 58 11 220 289,55

6  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 156,80 62,15 1327 587 53 1914 2132,95

7 Moritz WALZ 10 / 2000 40,70 25,65 348 154 9 502 568,35

8 Tim PFAFF 07 / 1998 41,80 13,30 357 147 6 504 559,10

9 Marius PFEIFER 11 / 1998 48,50 23,60 369 184 1 553 625,10

10 Julian REICH 11 / 1998 34,30 21,45 356 165 7 521 576,75

11 Tobias LUZ 10 / 2000 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

12  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 165,30 84,00 1430 650 23 2080 2329,30
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38 Lena ZSCHUPPE RP 10 / 1999 488 10,14 595 24,40 46,60 666,00 1 13 10 1

1 Ann-Katrin WALZ SB 11 / 1998 542 10,42 564 27,10 43,80 634,90 2 3 23 2

50 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 516 10,28 550 25,80 45,20 621,00 4 9 17 3

37 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 466 12,51 559 23,30 30,90 613,20 3 20 34 4

52 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 580 9,51 534 29,00 48,90 611,90 7 2 3 5

13 Véronique LANZKE BR 09 / 1998 463 10,58 545 23,15 42,20 610,35 5 21 25 6

61 Jule SCHIEMANN TH 08 / 1998 452 9,34 529 22,60 50,60 602,20 10 24 2 7

73 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 471 10,46 532 23,55 43,40 598,95 8 18 24 8

27 Samantha JONES WT 10 / 2000 538 10,10 525 26,90 47,00 598,90 13 4 6 9

15 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 498 10,31 529 24,90 44,90 598,80 10 12 18 10

14 Frieda BITTELMANN BR 09 / 1998 621 9,23 514 31,05 51,70 596,75 14 1 1 11

87 Ramona RESCH BY 07 / 2000 450 11,04 530 22,50 41,60 594,10 9 25 26 12

88 Laura HOLMEIER BY 01 / 1999 380 12,46 541 19,00 31,40 591,40 6 32 33 13

74 Lisa LORENZ SN 01 / 1999 357 11,37 528 17,85 38,30 584,15 12 33 29 14

40 Luisa-Marie NEU RP 05 / 1999 469 10,41 509 23,45 43,90 576,35 16 19 21 15

85 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 389 10,36 511 19,45 44,40 574,85 15 31 19 16

62 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 488 10,20 504 24,40 46,00 574,40 17 13 13 17

75 Katja KOLBE SN 12 / 2000 473 10,21 502 23,65 45,90 571,55 19 17 14 18

86 Anna HANAUER BY 09 / 1999 420 10,13 503 21,00 46,70 570,70 18 28 8 19

28 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 530 10,06 494 26,50 47,40 567,90 21 5 5 20

16 Charleen GLASSE BR 07 / 1998 437 10,41 498 21,85 43,90 563,75 20 27 21 21

26 Kirsten RUß WT 01 / 1999 463 10,13 490 23,15 46,70 559,85 23 21 8 22

63 Anne HENKEL TH 07 / 1999 481 10,02 478 24,05 47,80 549,85 24 16 4 23

51 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 505 13,25 492 25,25 27,50 544,75 22 10 35 24

49 Nathalie NIEDERBERGER ST 09 / 1998 444 11,35 478 22,20 38,50 538,70 24 26 28 25

25 Nadine KUßMAUL WT 07 / 1998 456 10,15 458 22,80 46,50 527,30 28 23 12 26

76 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 529 11,55 464 26,45 36,50 526,95 27 6 30 27

3 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 118 13,33 478 5,90 26,70 510,60 24 36 36 28

4 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 114 11,18 443 5,70 40,20 488,90 29 37 27 29

39 Tabea MOOSMANN RP 06 / 2000 275 17,05 429 13,75 5,50 448,25 30 35 37 30

64 Jenny BERTRAM TH 09 / 1998 483 10,12 263 24,15 46,80 333,95 31 15 7 31

5 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 420 10,24 220 21,00 45,60 286,60 32 28 15 32

2 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 518 10,14 209 25,90 46,60 281,50 33 8 10 33

65 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 527 10,24 199 26,35 45,60 270,95 34 7 15 34

29 Melina RUß WT 09 / 2001 505 10,38 0 25,25 44,20 69,45  10 20 35

53 Vanessa WERNER ST 06 / 2002 396 12,30 0 19,80 33,00 52,80  30 32 36

77 Natalie SCHRECK SN 09 / 2000 351 12,28 0 17,55 33,20 50,75  34 31 37
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68 Daniel BARTH TH 09 / 1998 591 9,33 611 29,55 50,70 691,25 1 2 3 1

67 Steve MITTELBACH TH 02 / 1999 535 9,23 604 26,75 51,70 682,45 2 7 2 2

79 Lucas DIETZE SN 10 / 1998 347 10,12 579 17,35 46,80 643,15 3 34 16 3

69 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 514 10,45 570 25,70 43,50 639,20 5 9 23 4

32 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 446 11,58 573 22,30 36,20 631,50 4 26 33 5

33 Lukas FUNK WT 09 / 1999 475 10,43 560 23,75 43,70 627,45 6 20 21 6

9 Marius PFEIFER SB 11 / 1998 472 9,55 553 23,60 48,50 625,10 8 22 10 7

21 Daniel BISCHOF BR 02 / 1999 569 8,51 540 28,45 54,90 623,35 10 5 1 8

91 Johannes LEESER BY 01 / 2000 462 10,04 545 23,10 47,60 615,70 9 24 13 9

31 Leon  GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 325 10,44 555 16,25 43,60 614,85 7 36 22 10

82 Tobias RÖSSEL SN 12 / 1998 587 10,03 526 29,35 47,70 603,05 12 3 12 11

34 Marvin KURZ WT 12 / 1998 379 11,15 534 18,95 40,50 593,45 11 33 28 12

45 Stefan REINLE RP 02 / 2000 463 10,35 522 23,15 44,50 589,65 13 23 19 13

92 Manuel ARNDT BY 12 / 1999 421 10,07 521 21,05 47,30 589,35 14 29 14 14

80 Herbert PENZHOLZ SN 09 / 1999 537 9,33 511 26,85 50,70 588,55 19 6 3 15

22 Maik DARGE BR 08 / 1998 508 9,39 512 25,40 50,10 587,50 17 13 7 16

94 Alexander LEESER BY 02 / 2002 421 9,50 517 21,05 49,00 587,05 16 29 8 17

44 Lucas HANTKE RP 11 / 1999 509 9,34 504 25,45 50,60 580,05 22 12 5 18

10 Julian REICH SB 11 / 1998 429 12,17 521 21,45 34,30 576,75 14 28 35 19

93 Markus HÜBNER BY 04 / 2001 507 10,36 506 25,35 44,40 575,75 21 14 20 20

20 Franz Xaver AMENDE BR 08 / 1998 499 11,50 510 24,95 37,00 571,95 20 16 32 21

7 Moritz WALZ SB 10 / 2000 513 11,13 502 25,65 40,70 568,35 24 11 27 22

43 Lukas RAUCH RP 10 / 2000 396 12,32 512 19,80 32,80 564,60 17 31 37 23

58 Jon-Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 493 10,18 490 24,65 46,20 560,85 25 17 17 24

8 Tim PFAFF SB 07 / 1998 266 11,02 504 13,30 41,80 559,10 22 38 26 25

57 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 506 11,00 485 25,30 42,00 552,30 26 15 25 26

55 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 514 10,10 469 25,70 47,00 541,70 27 9 15 27

46 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 329 12,15 464 16,45 34,50 514,95 28 35 34 28

56 Max  HERMANN ST 08 / 2001 493 12,31 321 24,65 32,90 378,55 29 17 36 29

71 Florian NOLL TH 07 / 2001 598 9,50 281 29,90 49,00 359,90 30 1 8 30

81 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 577 9,38 230 28,85 50,20 309,05 32 4 6 31

19 Peter HAMMER BR 08 / 2000 519 11,28 234 25,95 39,20 299,15 31 8 30 32

83 Florian RÖBER SN 01 / 2002 450 10,25 230 22,50 45,50 298,00 32 25 18 33

23 Adrian GREESE BR 07 / 2001 474 10,46 222 23,70 43,40 289,10 34 21 24 34

70 Pascal HÖSSEL TH 02 / 2000 287 11,45 221 14,35 37,50 272,85 35 37 31 35

59 Eric Robert SZCZES ST 03 / 2000 396 13,51 131 19,80 24,90 175,70 36 31 38 36

11 Tobias LUZ SB 10 / 2000 486 9,57 0 24,30 48,30 72,60  19 11 37

95 Tobias FALTERMEIER BY 10 / 2000 445 11,22 0 22,25 39,80 62,05  27 29 38

35 Tim EISELE WT 08 / 1999 0 17,09 0 0,00 5,10 5,10   39 39
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Lena ZSCHUPPE 10 / 1999 RP 386 209 6 595

2. Ann-Katrin WALZ 11 / 1998 SB 355 209 1 564

3. Marie-Luise SCHERER 12 / 2000 RP 354 205 3 559

4. Judith SOLENSKI 07 / 1999 ST 365 185 3 550

5. Véronique LANZKE 09 / 1998 BR 373 172 6 545

6. Laura HOLMEIER 01 / 1999 BY 359 182 5 541

7. Jennifer BACHE 08 / 2000 ST 342 192 5 534

8. Laura SCHOLZ 07 / 2000 SN 354 178 6 532

9. Ramona RESCH 07 / 2000 BY 372 158 7 530

10. Jule SCHIEMANN 08 / 1998 TH 344 185 5 529

11. Roxanne RUNZER 04 / 2001 BR 376 153 9 529

12. Lisa LORENZ 01 / 1999 SN 371 157 4 528

13. Samantha JONES 10 / 2000 WT 345 180 3 525

14. Frieda BITTELMANN 09 / 1998 BR 364 150 11 514

15. Janina KLEINHENZ 05 / 2000 BY 355 156 5 511

16. Luisa-Marie NEU 05 / 1999 RP 345 164 3 509

17. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 1999 TH 355 149 5 504

18. Anna HANAUER 09 / 1999 BY 346 157 8 503

19. Katja KOLBE 12 / 2000 SN 322 180 1 502

20. Charleen GLASSE 07 / 1998 BR 354 144 9 498

21. Johanna FLADUNG 03 / 2001 WT 340 154 6 494

22. Saskia HARTUNG 04 / 2000 ST 354 138 8 492

23. Kirsten RUß 01 / 1999 WT 349 141 11 490

24. Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 SB 334 144 14 478

25. Nathalie NIEDERBERGER 09 / 1998 ST 339 139 5 478

26. Anne HENKEL 07 / 1999 TH 344 134 14 478

27. Sara-Helen WAHRN 12 / 1999 SN 336 128 12 464

28. Nadine KUßMAUL 07 / 1998 WT 336 122 12 458

29. Martina ARMBRUSTER 01 / 2001 SB 334 109 20 443

30. Tabea MOOSMANN 06 / 2000 RP 324 105 15 429

31. Jenny BERTRAM 09 / 1998 TH 193 70 8 263

32. Patricia BUCHHOLZ 11 / 2000 SB 162 58 11 220

33. Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 SB 142 67 7 209

34. Christin EINSIEDEL 11 / 2001 TH 136 63 3 199

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Daniel BARTH 09 / 1998 TH 374 237 0 611

2. Steve MITTELBACH 02 / 1999 TH 394 210 4 604

3. Lucas DIETZE 10 / 1998 SN 384 195 2 579

4. Tim BRACHTEL 06 / 2002 WT 358 215 2 573

5. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 369 201 3 570

6. Lukas FUNK 09 / 1999 WT 365 195 1 560

7. Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 WT 354 201 2 555

8. Marius PFEIFER 11 / 1998 SB 369 184 1 553

9. Johannes LEESER 01 / 2000 BY 352 193 3 545

10. Daniel BISCHOF 02 / 1999 BR 371 169 3 540

11. Marvin KURZ 12 / 1998 WT 354 180 10 534

12. Tobias RÖSSEL 12 / 1998 SN 356 170 5 526

13. Stefan REINLE 02 / 2000 RP 346 176 5 522

14. Julian REICH 11 / 1998 SB 356 165 7 521

15. Manuel ARNDT 12 / 1999 BY 357 164 6 521

16. Alexander LEESER 02 / 2002 BY 331 186 2 517

17. Lukas RAUCH 10 / 2000 RP 345 167 10 512

18. Maik DARGE 08 / 1998 BR 347 165 3 512

19. Herbert PENZHOLZ 09 / 1999 SN 345 166 1 511

20. Franz Xaver AMENDE 08 / 1998 BR 333 177 2 510

21. Markus HÜBNER 04 / 2001 BY 365 141 8 506

22. Lucas HANTKE 11 / 1999 RP 335 169 2 504

23. Tim PFAFF 07 / 1998 SB 357 147 6 504

24. Moritz WALZ 10 / 2000 SB 348 154 9 502

25. Jon-Dallas RIEDEL 09 / 1999 ST 340 150 7 490

26. Maximilian WOSSACK 03 / 2001 ST 303 182 5 485

27. Keron SEIDEL 10 / 1999 ST 328 141 15 469

28. Leon SCHMITT 09 / 2000 RP 332 132 9 464

29. Max  HERMANN 08 / 2001 ST 249 72 11 321

30. Florian NOLL 07 / 2001 TH 172 109 1 281

31. Peter HAMMER 08 / 2000 BR 157 77 5 234

32. Florian RÖBER 01 / 2002 SN 169 61 8 230

33. Florian SCHOLZ 01 / 2000 SN 170 60 7 230

34. Adrian GREESE 07 / 2001 BR 174 48 10 222

35. Pascal HÖSSEL 02 / 2000 TH 152 69 5 221

36. Eric Robert SZCZES 03 / 2000 ST 85 46 10 131
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14 Frieda BITTELMANN BR 09 / 1998 621 9,23 31,05 51,70 82,75 1 1 1

52 Jennifer BACHE ST 08 / 2000 580 9,51 29,00 48,90 77,90 2 3 2

28 Johanna FLADUNG WT 03 / 2001 530 10,06 26,50 47,40 73,90 5 5 3

27 Samantha JONES WT 10 / 2000 538 10,10 26,90 47,00 73,90 4 6 3

61 Jule SCHIEMANN TH 08 / 1998 452 9,34 22,60 50,60 73,20 24 2 5

2 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 518 10,14 25,90 46,60 72,50 8 10 6

65 Christin EINSIEDEL TH 11 / 2001 527 10,24 26,35 45,60 71,95 7 15 7

63 Anne HENKEL TH 07 / 1999 481 10,02 24,05 47,80 71,85 16 4 8

38 Lena ZSCHUPPE RP 10 / 1999 488 10,14 24,40 46,60 71,00 13 10 9

50 Judith SOLENSKI ST 07 / 1999 516 10,28 25,80 45,20 71,00 9 17 9

64 Jenny BERTRAM TH 09 / 1998 483 10,12 24,15 46,80 70,95 15 7 11

1 Ann-Katrin WALZ SB 11 / 1998 542 10,42 27,10 43,80 70,90 3 23 12

62 Saskia WIEDENHÖFT TH 07 / 1999 488 10,20 24,40 46,00 70,40 13 13 13

26 Kirsten RUß WT 01 / 1999 463 10,13 23,15 46,70 69,85 21 8 14

15 Roxanne RUNZER BR 04 / 2001 498 10,31 24,90 44,90 69,80 12 18 15

75 Katja KOLBE SN 12 / 2000 473 10,21 23,65 45,90 69,55 17 14 16

29 Melina RUß WT 09 / 2001 505 10,38 25,25 44,20 69,45 10 20 17

25 Nadine KUßMAUL WT 07 / 1998 456 10,15 22,80 46,50 69,30 23 12 18

86 Anna HANAUER BY 09 / 1999 420 10,13 21,00 46,70 67,70 28 8 19

40 Luisa-Marie NEU RP 05 / 1999 469 10,41 23,45 43,90 67,35 19 21 20

73 Laura SCHOLZ SN 07 / 2000 471 10,46 23,55 43,40 66,95 18 24 21

5 Patricia BUCHHOLZ SB 11 / 2000 420 10,24 21,00 45,60 66,60 28 15 22

16 Charleen GLASSE BR 07 / 1998 437 10,41 21,85 43,90 65,75 27 21 23

13 Véronique LANZKE BR 09 / 1998 463 10,58 23,15 42,20 65,35 21 25 24

87 Ramona RESCH BY 07 / 2000 450 11,04 22,50 41,60 64,10 25 26 25

85 Janina KLEINHENZ BY 05 / 2000 389 10,36 19,45 44,40 63,85 31 19 26

76 Sara-Helen WAHRN SN 12 / 1999 529 11,55 26,45 36,50 62,95 6 30 27

49 Nathalie NIEDERBERGER ST 09 / 1998 444 11,35 22,20 38,50 60,70 26 28 28

74 Lisa LORENZ SN 01 / 1999 357 11,37 17,85 38,30 56,15 33 29 29

37 Marie-Luise SCHERER RP 12 / 2000 466 12,51 23,30 30,90 54,20 20 34 30

53 Vanessa WERNER ST 06 / 2002 396 12,30 19,80 33,00 52,80 30 32 31

51 Saskia HARTUNG ST 04 / 2000 505 13,25 25,25 27,50 52,75 10 35 32

77 Natalie SCHRECK SN 09 / 2000 351 12,28 17,55 33,20 50,75 34 31 33

88 Laura HOLMEIER BY 01 / 1999 380 12,46 19,00 31,40 50,40 32 33 34

4 Martina ARMBRUSTER SB 01 / 2001 114 11,18 5,70 40,20 45,90 37 27 35

3 Christina BRANDENBUSCH SB 02 / 2002 118 13,33 5,90 26,70 32,60 36 36 36

39 Tabea MOOSMANN RP 06 / 2000 275 17,05 13,75 5,50 19,25 35 37 37
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21 Daniel BISCHOF BR 02 / 1999 569 8,51 28,45 54,90 83,35 5 1 1

68 Daniel BARTH TH 09 / 1998 591 9,33 29,55 50,70 80,25 2 3 2

81 Florian SCHOLZ SN 01 / 2000 577 9,38 28,85 50,20 79,05 4 6 3

71 Florian NOLL TH 07 / 2001 598 9,50 29,90 49,00 78,90 1 8 4

67 Steve MITTELBACH TH 02 / 1999 535 9,23 26,75 51,70 78,45 7 2 5

80 Herbert PENZHOLZ SN 09 / 1999 537 9,33 26,85 50,70 77,55 6 3 6

82 Tobias RÖSSEL SN 12 / 1998 587 10,03 29,35 47,70 77,05 3 12 7

44 Lucas HANTKE RP 11 / 1999 509 9,34 25,45 50,60 76,05 12 5 8

22 Maik DARGE BR 08 / 1998 508 9,39 25,40 50,10 75,50 13 7 9

55 Keron SEIDEL ST 10 / 1999 514 10,10 25,70 47,00 72,70 9 15 10

11 Tobias LUZ SB 10 / 2000 486 9,57 24,30 48,30 72,60 19 11 11

9 Marius PFEIFER SB 11 / 1998 472 9,55 23,60 48,50 72,10 22 10 12

58 Jon-Dallas RIEDEL ST 09 / 1999 493 10,18 24,65 46,20 70,85 17 17 13

91 Johannes LEESER BY 01 / 2000 462 10,04 23,10 47,60 70,70 24 13 14

94 Alexander LEESER BY 02 / 2002 421 9,50 21,05 49,00 70,05 29 8 15

93 Markus HÜBNER BY 04 / 2001 507 10,36 25,35 44,40 69,75 14 20 16

69 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 514 10,45 25,70 43,50 69,20 9 23 17

92 Manuel ARNDT BY 12 / 1999 421 10,07 21,05 47,30 68,35 29 14 18

83 Florian RÖBER SN 01 / 2002 450 10,25 22,50 45,50 68,00 25 18 19

45 Stefan REINLE RP 02 / 2000 463 10,35 23,15 44,50 67,65 23 19 20

33 Lukas FUNK WT 09 / 1999 475 10,43 23,75 43,70 67,45 20 21 21

57 Maximilian WOSSACK ST 03 / 2001 506 11,00 25,30 42,00 67,30 15 25 22

23 Adrian GREESE BR 07 / 2001 474 10,46 23,70 43,40 67,10 21 24 23

7 Moritz WALZ SB 10 / 2000 513 11,13 25,65 40,70 66,35 11 27 24

19 Peter HAMMER BR 08 / 2000 519 11,28 25,95 39,20 65,15 8 30 25

79 Lucas DIETZE SN 10 / 1998 347 10,12 17,35 46,80 64,15 34 16 26

95 Tobias FALTERMEIER BY 10 / 2000 445 11,22 22,25 39,80 62,05 27 29 27

20 Franz Xaver AMENDE BR 08 / 1998 499 11,50 24,95 37,00 61,95 16 32 28

31 Leon  GSCHWENDTNER WT 05 / 2001 325 10,44 16,25 43,60 59,85 36 22 29

34 Marvin KURZ WT 12 / 1998 379 11,15 18,95 40,50 59,45 33 28 30

32 Tim BRACHTEL WT 06 / 2002 446 11,58 22,30 36,20 58,50 26 33 31

56 Max  HERMANN ST 08 / 2001 493 12,31 24,65 32,90 57,55 17 36 32

10 Julian REICH SB 11 / 1998 429 12,17 21,45 34,30 55,75 28 35 33

8 Tim PFAFF SB 07 / 1998 266 11,02 13,30 41,80 55,10 38 26 34

43 Lukas RAUCH RP 10 / 2000 396 12,32 19,80 32,80 52,60 31 37 35

70 Pascal HÖSSEL TH 02 / 2000 287 11,45 14,35 37,50 51,85 37 31 36

46 Leon SCHMITT RP 09 / 2000 329 12,15 16,45 34,50 50,95 35 34 37

59 Eric Robert SZCZES ST 03 / 2000 396 13,51 19,80 24,90 44,70 31 38 38

35 Tim EISELE WT 08 / 1999 0 17,09 0,00 5,10 5,10  39 39
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B1 ST Vanessa Werner Keron Seidel 8 Spiel 17

B2 TH Christin Einsiedel Florian Noll 11 B5 TH Christin Einsiedel Florian Noll 0 (8 Landesverbände)

B3 WT Samantha Jones Lukas Funk 2 B6 WT Samantha Jones Lukas Funk 2 Spiel 25

B4 SB Patricia Buchholz Tobias Luz 0 B3 WT Samantha Jones Lukas Funk 11

B5 SB Martina Armbruster Julian Reich 7 Spiel 18 B4 TH Anne Henkel Steve Mittelbach 8

B6 TH Anne Henkel Steve Mittelbach 14 B1 TH Anne Henkel Steve Mittelbach 15

B7 TH Jule Schiemann Simon Axthelm 2 B2 TH Jule Schiemann Simon Axthelm 12 Spiel 29 Finale Sätze Kegel Platz

B8 WT Johanna Fladung Tim Brachtel 0 B6 WT Samantha Jones Lukas Funk 10 182 3

B1 TH Jenny Bertram Pascal Hössel 0 Spiel 19 B5 WT Melina Ruß Leon  Gschwendtner 11 190 2

B2 SN Sara-Helen Wahrn Florian Scholz 2 B7 SN Sara-Helen Wahrn Florian Scholz 12

B3 SN Natalie Schreck Florian Röber 0 B8 SB Ann-Katrin Walz Marius Pfeifer 13 Spiel 26

B4 SB Ann-Katrin Walz Marius Pfeifer 2 B1 SB Ann-Katrin Walz Marius Pfeifer 7

B5 SN Laura Scholz Lucas Dietze 10 Spiel 20 B2 WT Melina Ruß Leon  Gschwendtner 13

B6 BR Véronique Lanzke Maik Darge 12 B3 BR Véronique Lanzke Maik Darge 14

B7 WT Melina Ruß Leon  Gschwendtner 2 B4 WT Melina Ruß Leon  Gschwendtner 16

B8 RP Luisa-Marie Neu Lucas Hantke 0

B1 SB Luisa Fehrenbach Tim Pfaff 0 Spiel 21

B2 BR Charleen Glasse Daniel Bischof 2 B5 BR Charleen Glasse Daniel Bischof 2

B3 SN Katja Kolbe Tobias Rössel 14 B6 SN Katja Kolbe Tobias Rössel 0 Spiel 27

B4 WT Nadine Kußmaul Tim Eisele 8 B7 BR Charleen Glasse Daniel Bischof 9

B5 ST Judith Solenski Jon-Dallas Riedel 0 Spiel 22 B8 SN Lisa Lorenz Herbert Penzholz 14

B6 BY Anna Hanauer Manuel Arndt 2 B1 BY Anna Hanauer Manuel Arndt 0

B7 ST Jennifer Bache Max  Hermann 0 B2 SN Lisa Lorenz Herbert Penzholz 2 Spiel 30 Finale Sätze Kegel Platz

B8 SN Lisa Lorenz Herbert Penzholz 2 B4 SN Lisa Lorenz Herbert Penzholz 0 171 4

B1 BY Laura Holmeier Tobias Faltermeier 13 Spiel 23 B3 TH Saskia Wiedenhöft Daniel Barth 2 192 1

B2 WT Kirsten Ruß Marvin Kurz 7 B7 BY Laura Holmeier Tobias Faltermeier 2

B3 BY Janina Kleinhenz Johannes Leeser 12 B8 BY Janina Kleinhenz Johannes Leeser 0 Spiel 28

B4 ST Saskia Hartung Eric Robert Szczes 10 B5 BY Laura Holmeier Tobias Faltermeier 11

B5 RP Lena Zschuppe Lukas Rauch 12 Spiel 24 B6 TH Saskia Wiedenhöft Daniel Barth 13

B6 BR Roxanne Runzer Franz Xaver Amende 18 B3 BR Roxanne Runzer Franz Xaver Amende 0

B7 TH Saskia Wiedenhöft Daniel Barth 15 B4 TH Saskia Wiedenhöft Daniel Barth 2

B8 BY Ramona Resch Alexander Leeser 9
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Hinweise zur Wettkampfdurchführung/-auswertung:

K.O.-Runden und Finale: Jeweils 2 Sätze á 20 Wurf (10/10);

Bei Ergebnisgleichstand im Satz erfolgt Sudden Victory über jeweils 2 Wurf bis zur Entscheidung

Bei  Satzgleichheit (1:1) erfolgt Sudden Victory über jeweils 2 Wurf bis zur Entscheidung;

Finale über 2 Sätze wie in den vorhergehenden Runden;

Platzierung Finale: Nach erreichtem Gesamtergebnis über 2 Sätze (10/10)
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Falls Landesverbände ihre Startplätze nicht in Anspruch nehmen, wird nach dem Ergebnis des Mannschaftswettbewerbes nachgerückt.

Pro  Landesverband sind je 4 mixed Paare startberechtigt.
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Sonntag, den 09. Oktober 2016 in Mutterstadt
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Platz 1 und 2, Sieger aus den jeweiligen Paarungen;

Platz 3 und 4, Verlierer aus den jeweiligen Paarungen;S
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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U 18 DKBC Ländervergleich 2016           Sprint-Mixed-Wettbewerb (10/10)
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LV-U18-2016-Mutterstadt-Sprint-Wettbewerb Mixed Stand:  09.10.2016,    21:12
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